[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. Барчхойотар  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368047        с. Барчхойотар                                                                               тел.8928-500-20-21

	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

ПРИКАЗ

От 10. 02. 2020г.                                                                                   №44-п

О прохождении практики
В связи с производственной необходимости
ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Принять на производственную практику Джамурадова Висхана Висрадиевича и Джамалдинова Шахбана Вахаевича студентов группы №9 ГБПОУ РД «Колледж сферы услуг» по направлению «Мастер по обработке цифровой информации» с 10.09.2020г.
  2.  Назначить руководителем практики учителя первого класса Басханова Тахира Абдулхаджиевича
Директор школы    ________        М.Ю. Джамалдинова
С приказом ознакомлены.